供股成為無條件之最後時限 ..... 三月二十四日（星期五）
下午四時正

於聯交所網站公佈供股之分配結果  ..... 三月二十八日（星期二）

寄發全部及部分不成功額外申請
認購額外供股股份之退款支票  ..... 三月二十九日（星期三）

寄發供股股份之股票  ..... 三月二十九日（星期三）

供股股份開始買賣  ..... 三月三十日（星期四）
上午九時正

本公告內所有時間及日期均指香港當地時間及日期。於上述預期時間表或本公告
其他內容所指日期或期限僅屬指示性質，可由本公司與包銷商透過協議予以延長
或更改。預期時間表之任何更改將根據上市規則之規定於適當時予以公佈或知會
股東及聯交所。

– 20 –

惡劣天氣對接納供股股份及繳付股款以及申請額外供股股份及繳付股款之
最後時限之影響

倘出現以下情況，接納供股股份及繳付股款以及申請額外供股股份及繳付股款之
最後時限將不會生效：

1. 八號或以上熱帶氣旋警告信號，或

2. 「黑色」暴雨警告

(i) 於最後接納日期香港當地時間中午十二時正前生效而於中午十二時正
後除下，屆時接納供股股份及繳付股款以及申請額外供股股份及繳付股
款之最後時限將延至同一營業日下午五時正；或

(ii) 於最後接納日期香港當地時間中午十二時正至下午四時正期間生效，屆
時接納供股股份及繳付股款以及申請額外供股股份及繳付股款之最後
時限將重訂為於香港時間上午九時正至下午四時正期間上述警告並無
生效之下一個營業日下午四時正。

倘接納供股股份及繳付股款以及申請額外供股股份及繳付股款之最後時限未有
於最後接納日期生效，「預期時間表」一節所述之日期可能會受到影響。本公司將
於此情況下作出公告。

– 21 –

本公司之股權架構

下表載列於本公告日期之本公司股權架構及緊隨供股完成之後本公司之可能股
權架構（假設自本公告日期以來，本公司之股權架構並無任何其他變動）：

於本公告日期 假設於記錄日期或之前並無購股權獲行使

假設於記錄日期或之前其他購股權持有人持有

之購股權獲悉數行使

情況一 情況二 情況一 情況二

（附註 1） （附註 2） （附註 1） （附註 2）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

股東

魯先生（附註 3及4） 831,501,090 32.08 1,247,251,635 32.08 1,247,251,635 32.08 1,247,251,635 31.48 1,247,251,635 31.48

本公司及其附屬公司之

其他董事
— 董事（附註 5） 8,937,857 0.35 13,406,785 0.35 8,937,857 0.23 13,406,785 0.34 8,937,857 0.23

— 本公司附屬公司之董事 5,260,000 0.20 7,890,000 0.20 5,260,000 0.14 18,401,785 0.46 12,267,857 0.31

包銷商 – – – – 880,168,901 22.64 – – 904,883,186 22.84

公眾股東 1,746,139,945 67.37 2,619,209,918 67.37 1,746,139,945 44.91 2,682,840,989 67.72 1,788,560,659 45.14

總計 2,591,838,892 100.00 3,887,758,338 100.00 3,887,758,338 100.00 3,961,901,194 100.00 3,961,901,194 100.00

附註：

1. 情況一說明於緊隨供股完成後本公司之股權架構（假設合資格股東根據供股全數接納供股
股份）。

2. 情況二說明於緊隨供股完成後本公司之股權架構（假設合資格股東未根據供股接納供股股
份）。

3. 在831,501,090股股份中，1,170,000股股份為魯先生擁有之個人權益；而830,331,090股股份
為Moral Glory擁有之權益。此外，魯先生亦合法實益擁有於本公告日期附帶權利認購合共
13,800,000股新股份之尚未行使購股權之權益。根據魯先生承諾，魯先生已向本公司及包
銷商作出不可撤銷的承諾，（其中包括）就於包銷協議日期以其名義或其代理人名義登記的
1,170,000股股份而言，其將於最後接納日期下午四時正前接納暫定向其配發的585,000股供股

– 22 –

股份；及於包銷協議日期至記錄日期期間不會行使其任何尚未行使購股權。根據Moral Glory

承諾，Moral Glory已向本公司及包銷商作出不可撤銷的承諾，（其中包括）就於包銷協議日期
以其名義或其代理人名義登記的830,331,090股股份而言，其將於最後接納日期下午四時正
前接納暫定向Moral Glory配發的415,165,545股供股股份。

4. 魯先生為執行董事、董事會主席及控股股東。

5. 根據其他董事承諾，各董事已向本公司及包銷商作出不可撤銷的承諾，於包銷協議日期至